
DSO. 022-1/15                                                                                                         

 
ZARZĄDZENIE Nr 81/2015  

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 
z dnia 12 listopada 2015 r.   

 
 
w sprawie dnia wolnego od pracy 
 
Na podstawie art. 66 ust. 1, 2 i art. 136 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz art. 130 § 2 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Ustala się dzień 28 grudnia 2015 r. dniem wolnym od pracy, w zamian za 
przypadające w sobotę 26 grudnia 2015 r. drugi dzień Bożego Narodzenia.  
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 
           REKTOR 

 
 dr hab. inż. Mariusz CYGNAR, prof. nadzw.   

 


